UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLKH
 V/v làm việc về nội dung thực hiện đề tài

KH&CN cấp tỉnh

Đồng Tháp, ngày      tháng 4  năm 2020

        Kính gửi:

- Trường Chính trị;

     - TS. Nguyễn Phước Dũng.

 Căn cứ Hợp đồng số 346/2018/HĐ-SKHCN ngày 20 tháng 8 năm 2018

giữa Sở Khoa học và Công nghệ với Trường Chính trị về việc thực hiện đề tài

“Những nhân tố ảnh hưởng đến sự vận động của hệ thống chính trị cấp xã ở tỉnh

Đồng Tháp” do Trường Chính trị - tỉnh Đồng Tháp chủ trì và TS. Nguyễn Phước

Dũng làm chủ nhiệm.

 Nhằm trao đổi và kịp thời tháo gỡ những khó khăn vướng mắc trong triển

khai thực hiện đề tài do ảnh hưởng của dịch Covid-19 theo đề nghị của chủ nhiệm

đề tài, Sở Khoa học và Công nghệ sẽ đến làm việc với Trường Chính trị với thành

phần, thời gian và địa điểm như sau:

 - Thành phần gồm: Trưởng phòng Quản lý khoa học, công chức chuyên

quản đề tài và Kế toán trưởng.

 - Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 23 tháng 4 năm 2020.

 - Địa điểm: Tại Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp.

  Đề nghị Quý đơn vị sắp xếp thành phần tham dự và bố trí địa điểm họp, để

buổi làm việc đạt hiệu quả.

 Rất mong được sự phối hợp và hỗ trợ của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở KH&CN (iDesk);

- Phòng KHTC (iDesk);

- Lưu: VT, QLKH (M).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-04-21T07:22:22+0000

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-21T15:02:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-21T15:02:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-21T15:02:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!